
Kuwait Petroleum si vyhrazuje právo, produkty vylepšovat a odpovídajícím způsobem měnit specifikace. 
Top Oil Services, k. s., Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn, Tel.: 379 422 580, Fax: 379 423 639 
 
20. 1. 2010 

Technický list 
 
 

Q8 Top Fluid 
 
 
Použití: Nemrznoucí chladicí kapalina na bázi ethylenglykolu. Určena 

k celoročnímu použití v chladicích systémech. Vhodná zejména pro 
motocyklové motory. Kapalina je již naředěna a připravena k použití. 

 
 
Přednosti: - chrání před zamrznutím 
 - chrání před korozí 
 - chrání před pěněním 
 - chrání před tvorbou vápenatých usazenin 
 - má velmi dobré chladicí vlastnosti 
 
 
Upozornění: Chladicí kapaliny musí být likvidovány jako nebezpečný odpad a 

nesmí se míchat s recyklovatelnými odpady. 
 
 

Specifická data: Metoda Jednotka Hodnota 
Hustota při 20 °C D 1122 kg/m3 1073 
Ochrana proti mrazu do D 1177 °C -38 
Hodnota kyselosti D 1287 pH 8,5 
Barva vizuálně - modrá 

 


